

# Kapefero AB

556316-1750

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Felix Theodoros Constantinidis, Styrelseledamot

2026-01-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Kapefero AB bedriver verksamhet inom försäljning och utveckling av produkter och tjänster relaterade till pälsvaror. Bolaget har sitt säte i Täby.

Under det gångna året har bolaget uppvisat stabila finansiella resultat. Nettoomsättningen har varit i nivå med föregående år, medan rörelseresultatet har förbättrats. Bolagets soliditet har också stärkts, vilket visar på en fortsatt god finansiell stabilitet och långsiktig hållbarhet i verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-07 - 2022-06-30
Nettoomsättning	254 373	302 786	306 214	337 049
Resultat efter finansiella poster	17 071	10 865	27 459	40 481
Soliditet (%)	87	83	80	84

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 500	87 559	5 790	203 849
Balanseras i ny räkning			5 790	-5 790	0
Årets resultat				6 254	6 254
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 500</b>	<b>93 349</b>	<b>6 254</b>	<b>210 103</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	93 349
Årets resultat	6 254
<b>Summa</b>	<b>99 603</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	99 603
<b>Summa</b>	<b>99 603</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		254 373	302 786
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		47 555	0
Övriga rörelseintäkter		-676	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>301 252</b>	<b>302 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 423	-43 347
Övriga externa kostnader		-260 016	-249 103
Personalkostnader	2	-408	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 847</b>	<b>-292 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 405</b>	<b>10 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 090	1 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 424	-491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-334</b>	<b>529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 071</b>	<b>10 865</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 645	-2 902
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 645</b>	<b>-2 902</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 426</b>	<b>7 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 172	-2 173
<b>Årets resultat</b>		<b>6 254</b>	<b>5 790</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		135 025	87 470
Förskott till leverantörer		0	12 177
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>135 025</b>	<b>99 647</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 800	4 800
Övriga fordringar		6 487	9 818
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 287</b>	<b>14 618</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		116 413	153 553
Redovisningsmedel		0	676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 413</b>	<b>154 229</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>266 725</b>	<b>268 494</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>266 725</b>	<b>268 494</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 500	10 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 500</b>	<b>110 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 349	87 559
Årets resultat		6 254	5 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>99 603</b>	<b>93 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>210 103</b>	<b>203 849</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		28 810	24 165
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>28 810</b>	<b>24 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 862	4 263
Skatteskulder		11 832	4 059
Övriga skulder		10 119	32 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 812</b>	<b>40 480</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>266 725</b>	<b>268 494</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	200 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-200 000
-------------------------	----------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>
--------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	30 120
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 120</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-30 120
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 120</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Övriga kommentarer

Varulagrets värde har ökat genom att befintliga material som tyg och pälsvaror förädlats och upparbetats till konfektion.

# Underskrifter

Årsredovisning för Kapefero AB, 556316-1750  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-13

Felix Theodoros Constantinidis  
Felix Theodoros Constantinidis  
Styrelseledamot  
2026-01-13